



**WRZEŚNIA**



**WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Paderewskiego i Azaliowej we Wrześni.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 1**

Proszę o informację jakiego rodzaju kształtek tyczy się podana ilość 15 szt oraz 2 szt w przedmiarze w poz. 9 i 10 ?

**Odpowiedź:**

Kształtki jakie należy uwzględnić w wycenie, oprócz trójników opisanych w osobnej pozycji w kosztorysie, to kolana o średnicy 160mm skierowane w górę i zaślepki do przyszłych przyłączy.

**Pytanie 2**

Proszę o informację dlaczego pozycja 16 przedmiaru dotycząca obsypki podana została w jednostce długości tj 316,00 m? Jaka jest przyjęta ilość mas na obsypkę i podsypkę dla rurociągów?

**Odpowiedź:**

Na podstawie załączonej dokumentacji projektowej przyjąć należy grubość podsypki - 10cm, obsypki nad rurą- 30cm. Z podanej w przedmiarze długości oraz grubości opisanej w projekcie należy obliczyć ilość mas ziemnych niezbędnych do przygotowania podłoża pod rurociąg oraz obsypania przewodu.

**Pytanie 3**

Dołączony do dokumentacji załącznik nr 3 „Wzór zobowiązania podmiotu trzeciego” odnosi się do inwestycji pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Wrzesińskiej Strefy Aktywności Gospodarczej obręb Chocicza Mała – Grzymysławice”

**Odpowiedź:**

Poprawiony załącznik nr 3 stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 4**

Czy oferta ma być sporządzona ściśle w oparciu o udostępniony przedmiar robót?

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien przygotować ofertę na podstawie przedmiaru robót zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu „dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia” za spełniony jeśli Wykonawca będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca będzie dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Koralewski  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych

INSPEKTOR  
*mojcahe*  
Julita Wojcieszak